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AIR - ODORS ZAPACH "URINAL
SCREENS" - DO PISUARU
Cena 14,18 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy TW667

Kod EAN 8888001027323

Producent Brak

Opis produktu
Wkładka zapachowa Air Odors® Urinal Screens to zapachowo-enzymatyczna wkładka zapachowa. Podczas używania wydziela
subtelny i delikatny, ale trwały zapach przez około 30 dni. Nieprzyjemny odór uryny jest niwelowany przez specjalną
kompozycję wyselekcjonowanych zapachów wraz z jednoczesnym enzymatycznym rozkładem mocznika. W efekcie mamy
uczucie pełnej świeżości w całej męskiej toalecie, bez potrzeby stosowania automatycznych dozowników zapachu, które
często są przedmiotem dewastacji lub kradzieży. Działanie wkładki zapachowej Air Odors® Urinal Screens rozpoczyna się po
wyjęciu z opakowania, jednak należy pamiętać o tym, iż właściwe działanie enzymatyczne rozpoczyna się po około godzinie od
momentu umieszczenia wkładki w toalecie. Elastyczna wkładka, łatwo dopasowuje się kształtem do pisuaru, dodatkowo
posiada liczne wypustki w celu zmniejszenia rozprysku moczu na użytkownika czy zabrudzenia garderoby podczas korzystania
z pisuaru. Wkładka poprawia higienę i estetykę w męskiej toalecie oraz ułatwia codzienne sprzątanie. Proszę pamiętać, aby
produkt włożyć do pisuaru wypustkami do góry. Podczas użytkowania nie barwi ceramiki, nie blaknie i nie żółknie. Produkt jest
nietoksyczny i biodegradowalny. Optimum temperatury dla enzymatycznego rozkładu mocznika leży pomiędzy 40°C, a 60°C,
jednakże rozkład ten zachodzi również w niższych, jak i w wyższych temperaturach, jednak proces ten zachodzi wolniej.
Produkty firmy występują Air Odors® w kilkunastu świetnych kompozycjach zapachowych, o różnej intensywności oraz
ciekawej kolorystyce. Produkt ma zastosowanie w wielu miejscach publicznych, z powodzeniem można stosować w toaletach
hotelowych, restauracyjnych, pubach, toaletach publicznych, na stacjach paliw, lotniskach, dworcach, galeriach handlowych,
czyli wszędzie tam, gdzie higiena i estetyka ma duże znaczenie.
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